CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWwW.camarademariana.mg. gov.br TTAc

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; ; 1 |
Vereador Ronaldo Alves Bento fm L ORl24/S9S:46
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. p a

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE BANCGOS NAS DEPENDÊNCIAS DO ARENA MARIANA.

Justificativa: Por ser um local onde acontece vários eventos e encontros de
praticantes de atividades física, se faz necessário a instalação de bancos para melhor
acomocdação das pessoa que usam o local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, O8 de Nosembro, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda